



**MUNICÍPIO DE NITERÓI**  
 RUA VISCONDE DE SEPETIBA,987  
 FONE: 21 26200403  
 prefeitura@niteroi.rj.gov.br  
 www.niteroi.rj.gov.br - CNPJ:28.521.748/0001-59

ORDEM DE COMPRA Nº 247042  
 DATA : 30/09/2022  
 DEPTO. ORIGEM : 31 - SMA - ADCRP - DIV COMPRAS E RE  
 DEPTO. DESTINO : 908 - SMA - ASAL - SEV DE ALMOXARIF  
 TIPO DA COMPRA: PREGÃO  
 PROCESSO DE COMPRA Nº 092092  
 MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGAO PRESENCIAL  
 NÚMERO DA LICITAÇÃO:

Dados do Fornecedor

Nome : LLS COMERCIO E SERVICO EM EQUIPAMENTOS  
 Endereço : CORONEL GOMES MACHADO  
 Município : NITEROI-RJ  
 Contato :

E-mail :  
 Numcgm: 400458  
 Número : 174  
 Bairro : Centro  
 Telefone :  
 CNPJ : 19345406000134  
 Complemento : COMP 8  
 CEP : 24020109  
 FAX :

PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS A CONTAR DA DATA DO RECEBIMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA

CONDICOES DE PAGAMENTO:

DESTINO:

OBSERVAÇÕES: ENDEREÇO DE ENTREGA: DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS GERAIS - AD SG - RUA VISCONDE DE SEPETIBA, Nº 987 - SUBSOLO - CENTRO - NITERÓI/RJ.

ITEM	EMPENHO	QUANT	MATERIAL OU SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1572	2335/2022	183	CADEIRA GIRATÓRIA (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 103942 Cadeira giratória espaldar médio com braços reguláveis.	1.763,00	322.629,00
1243	2335/2022	98	CADEIRA FIXA (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 103942 Cadeira fixa interfocutor média com braços fixos	1.023,45	100.298,10
1242	2335/2022	10	POLTRONA (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 103942 Poltrona Giratória média diretora monobloco, base e braços em alumínio.	3.575,00	35.750,00
1243	2335/2022	108	CADEIRA FIXA (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 103942 Cadeira fixa em polipropileno sem braço.	410,00	44.280,00
9298029	2335/2022	9	LONGARINA (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 103942 Longarina 03 lugares estofada com braços	3.559,00	32.031,00
1552013	2335/2022	3	SOFÁ (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 103942 Sofá 01 lugar, estrutura em aço	5.054,00	15.162,00
9230726	2335/2022	6	SOFÁ 2 LUGARES (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 103942 Sofá 02 lugares, estrutura em aço	6.589,00	39.534,00
3056	2335/2022	6	SOFÁ DE 3 LUGARES (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 103942 Sofá 03 lugares, estrutura em aço	8.604,00	51.624,00
1572	2335/2022	19	CADEIRA GIRATÓRIA (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 103942 Cadeira giratória com encosto em tela e braços reguláveis.	1.855,00	35.245,00
TOTAL GERAL					676.553,10

teste cabeçalho 2

Gabrielle Reis  
 ADCRP / SMA